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Delårsrapport januari – mars 2011 

           
 

      
 

 Nettoomsättningen uppgick till 67,3 MSEK (54,1), en ökning med 24 %.  
 

 Rörelseresultatet (EBIT) blev 7,4 MSEK (3,7).  
 

 För jämförbara enheter, exklusive förvärv, blev nettoomsättningen 64,8 MSEK och 
rörelseresultatet 7,2 MSEK. 

 

 Rörelsemarginalen blev 10,9 % (6,9 %).  
 

 Periodens resultat efter skatt uppgick till 4,5 MSEK (2,5).  
 

 Resultatet per aktie efter skatt blev 0,63 SEK (0,36).  
  

 
      

 

 

 

 

 

 

Hedson Technologies är ett globalt miljöteknikföretag och världsledande leverantör av tvätt-, tork- och lyftutrustning.  

Kunder är lackeringsverkstäder och däckverkstäder. Produkterna marknadsförs under varumärkena Drester, Herkules, IRT och 

Trisk. De svenska verksamheterna finns i Malmö och Vänersborg och dotterbolag finns i Tyskland, Frankrike och USA. 

 

Hedson Technologies International AB (publ) är noterat på AktieTorget  

och har cirka 2 400 aktieägare. 

www.hedsontechnologies.se 

http://www.hedsontechnologies.se/


________________________________________________________________________ 

2 

VD-kommentar 

 

Den uppåtgående trenden fortsätter 
Alla inom Hedson är stolta över vad vi 
åstadkommit under det första kvartalet.  
År 2011 startade starkt med hög orderingång 
inom samtliga affärsområden. 
Försäljningen överträffade motsvarande period 
föregående år med cirka 20 procent för 
jämförbara enheter, dvs exklusive förvärvet av 
Teknik System i Vänersborg. Samtidigt 
fördubblades rörelseresultatet vid samma 
jämförelse. 
 
Orderingången stärktes bl.a. av betydande 
order från en större kund i USA 
Tack vare mycket goda relationer med våra 
underleverantörer och extra ansträngningar 
från samtlig personal i Arlöv blev det möjligt att 
effektuera dessa beställningar inom given 
tidsram. 
Våra marknads- och försäljningsaktiviteter har 
varit omfattande under första kvartalet. Vi 
deltog i mässor över hela världen: Salzburg, 
Helsingfors, Göteborg, Peking, Amsterdam och 
Stuttgart för att nämna några av de viktigaste.  
 
Försäljningsutvecklingen på våra export-
marknader uppvisade olika scenarier: 
Medan Tyskland, Österrike och de nordiska 
länderna har varit stabila, ser vi förbättrade 
försäljningsvolymer i Frankrike, Benelux, Kina 
och Sydamerika. Andra marknader såsom 
Nordamerika, Ryssland och Italien utvecklas 
långsamt i positiv riktning.  
 
Tillväxtpotential 
Ett av årets mål är en förbättrad 
marknadspenetration av våra s.k. fasta 
installationer av infraröd lacktorkutrustning. 
Fasta installationer utgörs huvudsakligen av 
skensystem och den automatiserade 
torkningsbågen – PowerCure. Vi förväntar oss 
betydande tillväxt för denna utrustning på 
många marknader särskilt där arbets- och 
energikostnader är väsentliga.  
Under första kvartalet genomfördes ett antal 
viktiga installationer av PowerCure i Frankrike, 
Tyskland och Brasilien. Dessa installationer 
ger oss viktiga referenser för vidare expansion 
på dessa och angränsande marknader.   
 

 
 
Teknik System i Vänersborg AB (TS AB) 
integreras i Hedson  
Vid årsskiftet trädde förvärvet av TS AB i kraft. 
Integrationen av TS AB har gått mycket 
smidigt. Interna processer var harmoniserade 
till stor del sedan tidigare och personalen från 
de två organisationerna har samarbetat på ett 
mycket bra sätt. 
Ett av de strategiska målen med förvärvet av 
Teknik System var att den infraröda 
verksamheten bedöms kunna expandera 
genom inträde på den industriella torksektorn. 
Denna expansion går enligt plan. De första 
beställningarna har inkommit.  
 
Marknadsaktiviteter 
Vi kommer att fortsätta med våra intensiva 
arbetsinsatser och investeringar inom 
produktutveckling. 
Nya produktlanseringar kommer att ske inom 
två viktiga produktlinjer. 
De pågående produktvårdsaktiviteterna på 
existerande produktlinjer avser att säkerställa 
vår ledande ställning när det gäller 
kundorientering och kundstöd. 
I vissa geografiska områden kommer vi att 
omorganisera distributionsnätet för att förbättra 
marknadspenetrationen.  
Vi vet ännu inte hur marknadssituationen i 
Japan kommer att utvecklas, där följderna av 
katastroferna knappast kan förutspås men 
Japan utgör ingen större marknad för oss 
samtidigt som vi inte har någon viktig 
underleverantör där.  
 
Den allt starkare svenska kronan ger negativa 
valutaeffekter då en betydande del av 
försäljningen faktureras i Euro och USD. 
Tidigare terminssäkringar har till viss del 
kunnat möta en del av de valutaeffekter som 
annars hade fått genomslag i resultatet. Vi bör 
vara medvetna om att dessa säkringar  inte 
kan kompensera en långvarig negativ 
valutautveckling.  
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Försäljningen för respektive affärsområde har 
utvecklats enligt följande (MSEK): 
 
(Procentsatserna avser andel försäljning för 
respektive affärsområde). 

   

 

 

Nettoomsättning 
Koncernens nettoomsättning för första  
kvartalet  2011 blev 67,3 MSEK jämfört med 
54,1 MSEK för motsvarande kvartal 
föregående år. Det är en ökning om 13,2 
MSEK  eller 24 %. Framför allt är det 
affärsområde Tork som ökat försäljningen av 
mobiltorkar men även affärsområde Tvätt har 
gått starkt över hela produktportföljen. Lyft 
uppvisar i princip oförändrad nivå jämfört med 
föregående år. Förvärvet av Teknik System i 
Vänersborg AB bidrar också till den ökade 
försäljningen inom Tork med 2,5 MSEK för 
första kvartalet. 
 
I följande diagram visas omsättning per kvartal 
och rullande 12-månaders omsättning. 
Omsättningsutvecklingen har fortsatt i positiv 
utveckling under 2011 och närmar sig nu 250 
MSEK på rullande 12 månaders basis. 
 
 

 
 

Resultat och marginal 
Bruttomarginalen för första kvartalet blev 55,2 
procent, vilket är lägre än för tidigare kvartal. 
Förklaringarna är mindre fördelaktig 
produktmix samt vissa negativa valutaeffekter.  
 
Koncernens rörelseresultat, (EBIT), för första 
kvartalet blev 7,4 MSEK (3,7), med en  
rörelsemarginal om10,9 procent (6,9). Ett 
fortsatt stort kostnadsfokus tillsammans med 
en högre försäljning har bidragit till det starka 
resultatet.  
 
Effekterna av förvärvet av Teknik System är 
hittills försumbara ur resultat och 
marginalsynpunkt. 
 
Nedan framgår utvecklingen av rörelseresultat 
och rörelsemarginal per kvartal.  
 

 
Resultat efter finansiella poster för första 
kvartalet 2011 blev 6,3 MSEK (2,4). 
Finansnettot för första kvartalet blev -1,1 
MSEK (-1,3).  
 
Periodens resultat efter skatt för första 
kvartalet uppgick till 4,5 MSEK (2,5). Som 
tidigare nämnts har samtliga ackumulerade 
svenska underskottsavdrag värderats och 
tagits upp som en uppskjuten skatteintäkt i 
resultaträkningen och motsvarande uppskjutna 
skattefordran i balansräkningen. Därmed 
redovisas fullständig skattekostnad from 
ingången av år 2011. Denna skattekostnad 
kommer dock inte att medföra någon negativ 
kassaflödeseffekt förrän den uppbokade 
uppskjutna skattefordran har lösts upp, vilket 
tidigast kommer att ske under 2012-2013.    
 
 
 

2011

Förs. Kv1 %

Tvätt 30 46%

Tork 24 35%

Lyft 13 19%

Total 67

2010

Förs. Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Ack. %

Tvätt 25 27 26 34 112 47%

Tork 13 16 14 20 63 27%

Lyft 15 14 15 17 61 26%

Total 54 56 55 71 236
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Kassaflöde och finansiell ställning 
Koncernens kassaflöde från den löpande 
verksamheten för det första kvartalet 2011 blev  
-0,2 MSEK (1,3). Rörelsekapitalet har ökat 
med cirka 8 MSEK, exklusive förvärvade 
enheter, jämfört med utgången av 2010. 
Ökningen kommer från de svenska enheterna  
där försäljningstillväxten har varit störst. 
Följaktligen har även kundfordringar och lager 
ökat, vilket är förutsett.     
 
Nettoinvesteringar i materiella och immateriella 
anläggningstillgångar uppgår under första 
kvartalet till -1,5 MSEK (-1,4), varav cirka 
hälften avser aktiverade utvecklingskostnader. 
Kassaflödet efter investeringar för första 
kvartalet blev -5,7 MSEK (-1,4). Utav detta 
belopp utgör investeringar i förvärvade enheter 
-4,0 MSEK. Förvärvspriset inkluderar maximal 
tilläggsköpeskilling som löper med speciella 
villkor till utgången av 2014 (se separat 
sammanställning s.7). 
  
De räntebärande nettoskulderna uppgick  
2011-03-31 till 54,9 MSEK jämfört med 40,2 
MSEK vid utgången av 2010. Ökningen 
förklaras främst av förvärvet men även av den 
nämnda ökningen av rörelsekapital i form av 
lager och kundfordringar.  
 
Koncernens disponibla likviditet per           
2011-03-31, inklusive outnyttjade check-
krediter, uppgick till 15,1 MSEK jämfört med 
23,7 MSEK vid utgången av 2010.  
 

Det egna kapitalet var per 2011-03-31 82,0 
MSEK jämfört med 75,8 MSEK vid utgången 
av 2010. Soliditeten i koncernen uppgick vid 
periodens slut till 41,1% (43,4%).  
 

 
Risker 
Hedsons verksamhet påverkas av ett antal 
omvärldsfaktorer. Risker föreligger i  
råvarupriser, främst metaller, men det finns 
även finansiella risker i bl.a. utländsk valuta. 
Framför allt gäller detta i SEK/EUR och 
SEK/USD då en stor del av omsättningen går 
på export i dessa valutor. Valutasäkringar görs 
främst i SEK/EUR och till viss del även i 
SEK/USD. Bolaget följer den fastställda 
valutapolicyn, vilket innebär att halva flödet i 
EUR och USD säkras löpande medan i princip 
hela den fasta orderstocken säkras.  
Valutarisker tillsammans med andra 
affärsmässiga risker, marknadsrisker, teknisk 
utveckling, produktansvar och personberoende 
med flera analyseras kontinuerligt och vid 
behov vidtas åtgärder.  
 

Personal 
Koncernen hade 149 anställda vid periodens 
utgång. I och med förvärvet av Teknik System 
tillkom 27 anställda. För motsvarande period 
föregående år var siffran 120 anställda.   
 
Transaktioner med närstående 
Lån från aktieägare som är representerade i 
styrelsen uppgår per balansdag 2011-03-31 till 
cirka 8 MSEK. Avtalen med marknads-
baserade villkor löper till 2012-12-31.  

 
Moderbolaget 
Moderbolagets koncerninterna försäljning av 
administrativa tjänster för första kvartalet 2011 
blev 0,1 MSEK (0,1). Verksamheten i 
moderbolaget som endast har en anställd 
omfattar koncernledning och vissa 
koncerngemensamma funktioner. 
Nettoresultatet blev -0,7 MSEK (-0,7). De 
tidigare betydande skattemässiga 
underskottsavdragen har värderats i sin helhet 
i samband med årsbokslutet för 2010. 
Moderbolagets räntebärande skulder var vid 
kvartalets utgång 9,9 MSEK (13,2). Det egna 
kapitalet uppgick per 2011-03-31 till 89,1 
MSEK mot 87,9 MSEK vid utgången av 2010. 
Som en del av finansieringen av förvärvet av 
Teknik System i Vänersborg AB gjordes en 
emission om 154 000 aktier som ökade det 
egna kapitalet i moderbolaget med 2,0 MSEK. 
Soliditeten blev 74,2% (78,7%). 
 
Hedson-aktien  
Hedson-aktien är noterad på AktieTorget. 
Aktiens börskurs per 2011-03-31 var 15,20 
SEK  jämfört med 13,50 SEK vid årsskiftet 
2010/2011.  
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Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet 
med IAS 34 och Redovisningsrådets 
rekommendation RR 31. För moderbolaget har 
Årsredovisningslagen och RFR 2 tillämpats. 
De redovisningsprinciper som tillämpas i 
denna bokslutskommuniké beskrivs i den 
nyligen publicerade Årsredovisningen för 2010. 
  
Utsikter 2011 
Hedson lämnar inga prognoser för försäljning 
och resultat. Försäljning och orderingång hittills 
under 2011 ser gynnsam ut medan  
valutautvecklingen och en starkare krona kan 
ge negativa effekter.

Kommande finansiell information 
 

 Delårsrapport för andra kvartalet 2011 
publiceras den 24 augusti. 
 

 Delårsrapport för tredje kvartalet 2011 
publiceras den 26 oktober. 
 
 

 
 
 
 

 
Malmö 2011-05-12 
 
Hedson Technologies International AB (publ)  
 

 
 
Lars-Erik Andersson Lennart Hedman Tommy Johansson 
Ordförande 
 
 
Anders Nelson Dr Peter Löprick 
  VD 
 
 
Uppgifterna i denna rapport har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer. 
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Resultaträkning i sammandrag 
Koncernen

Belopp i TSEK  1 kv. 2011  1 kv. 2010  Ack 2010 Rullande 

jan-mar jan-mar jan-dec 12 mån

Nettoomsättning 67 267 54 150 236 412 249 529

Övriga rörelseintäkter 2 427 1 135 7 500 8 792

Summa 69 694 55 285 243 912 258 321

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -30 162 -23 317 -99 103 -105 948

Övriga externa kostnader -9 295 -10 707 -48 490 -47 078

Personalkostnader -18 768 -16 236 -65 079 -67 611

Avskrivning och nedskrivning av materiella och

immateriella anläggningstillgångar  -1 661 -1 263 -5 147 -5 545

Övriga rörelsekostnader -2 456 -13 -4 428 -6 871

Rörelseresultat 7 352 3 749 21 665 25 268

Resultat från finansiella investeringar

Resultat från övriga värdepapper som är

anläggningstillgångar - - - -

Ränteintäkter och liknande resultatposter 57 18 78 117

Räntekostnader och liknande resultatposter -1 125 -1 313 -4 615 -4 427

Resultat efter finansiella poster 6 284 2 454 17 128 20 958

Årets skatt -1 765 91 2 008 152

Periodens resultat 4 519 2 545 19 136 21 110

Resultat per aktie före utspädning, SEK 0,62 0,36 2,70 2,91

Resultat per aktie efter utspädning, SEK 0,62 0,36 2,68 2,91
Majoritetens andel av resultatet uppgår till 100%

Koncernens rapport över totalresultat 
Belopp i TSEK  1 kv. 2011  1 kv. 2010  Ack 2010 Rullande 

jan-mar jan-mar jan-dec 12 mån

Periodens resultat 4 519 2 545 19 136 21 110

Övrigt totalt resultat:
Säkring av nettoinvesteringar i utlandet 89 847 1 883 1 125
Omräkningsdifferens nettoinvesteringar i utlandet -336 -1 798 -4 104 -2 642
Valutakursdifferenser -195 -2 990 -3 459 -664

Summa totalresultat för året 4 077 -1 396 13 456 18 929

Koncernens nyckeltal  1 kv. 2011  1 kv. 2010  Ack 2010 Rullande 

jan-mar jan-mar jan-dec 12 mån

Bruttomarginal % ¹ 55,2 56,9 58,1 57,5
Rörelsemarginal % 10,9 6,9 9,2 10,1
Vinstmarginal % 9,0 4,4 7,0 8,1
Räntabilitet på eget kapital % ² 22,9 16,6 29,9 26,7
Soliditet % 41,1 34,7 43,4 41,1

¹ Bruttomarginal = resultat efter råvaror och förnödenheter i relation till nettoomsättning.

² I räntabilitetstalet har kapitalet beräknats som medelvärdet av respektive kvartals slutvärde.

Koncernens data per aktie  1 kv. 2011  1 kv. 2010  Ack 2010 Rullande 

jan-mar jan-mar jan-dec 12 mån

Genomsnittligt utestående antal aktier, tusental 7 254 7 100 7 100 7 254

Resultat per aktie efter skatt, SEK 0,62 0,36 2,68 2,91

Eget kapital per aktie, SEK 11,31 8,53 10,68 11,31
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Balansräkning i sammandrag
Koncernen

Belopp i TSEK 2011-03-31 2010-03-31 2010-12-31

Tillgångar 

Immateriella anläggningstillgångar 86 041 86 882 83 945

Materiella anläggningstillgångar 7 044 4 723 3 107

Finansiella anläggningstillgångar 7 885 7 366 10 014

Summa anläggningstillgångar 100 970 98 971 97 066

Omsättningstillgångar

Varulager 45 287 33 302 30 883

Kundfordringar 37 716 29 030 33 536

Övriga fordringar 10 265 7 088 7 674

Likvida medel 5 437 6 444 5 544

Summa omsättningstillgångar 98 705 75 864 77 637

Summa tillgångar 199 675 174 835 174 703

Eget kapital och skulder

Eget kapital 82 073 60 592 75 858

Långfristiga skulder

Räntebärande skulder 32 789 39 321 30 618

Avsättningar 12 235 11 747 11 896

Summa långfristiga skulder 45 024 51 068 42 514

Kortfristiga skulder

Räntebärande skulder 27 572 24 260 15 158

Leverantörsskulder 18 340 18 234 19 531

Övriga kortfristiga skulder 22 886 17 459 17 752

Övriga avsättningar 3 780 3 222 3 890

Summa kortfristiga skulder 72 578 63 175 56 331

Summa eget kapital och skulder 199 675 174 835 174 703

Koncernens nyckeltal 2011-03-31 2010-03-31 2010-12-31

Rörelsekapital 48 262 30 505 30 920

Operativt kapital 129 112 110 363 106 076

Räntebärande nettoskuld 54 924 57 137 40 232

Förvärv av dotterföretag

Under året förvärvades Teknik System i Vänersborg AB. Bolaget konsolideras i 

Hedson-koncernen  from 2011-01-01. Totala värdet av förvärvade tillgångar och

skulder, köpeskillingar och påverkan på koncernens likvida medel var enligt följande:

Immateriella anläggningstillgångar 2 777

Materiella anläggningstillgångar 3 747

Finansiella anläggningstillgångar 0

Varulager 10 181

Övriga omsättningstillgångar 11 763

Avsättningar för uppskjuten skatt -693

Långfristiga skulder -400

Kortfristiga skulder -19 375

Total köpeskilling 8 000

Ej utbetald beräknad tilläggsköpeskilling -2 000

Likvid med emitterade egna aktier -2 000

Likvida medel i det förvärvade företaget -6

Påverkan på koncernens likvida medel från årets förvärv 3 994

Totalt kassaflöde hänförligt till investeringar i dotterföretag 3 994
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Förändring i eget kapital 
Koncernen
Belopp i TSEK Aktie- Övrigt tillskjutet Reserver Balanserat Summa 

kapital kapital resultat eget kapital

Ingående eget kapital 1 januari 2010 21 300 84 325 1 312 -45 088 61 849

Återlagd resultateffekt av alternativkostnad 

för optioner utställda till Eqvitec 553 553

Säkring av nettoinvesteringar 1 883 1 883

Omräkningsdifferens -7 563 -7 563

Periodens resultat 19 136 19 136

Utgående eget kapital 31 mars 2010 21 300 84 878 -4 368 -25 952 75 858

Ingående eget kapital 1 januari 2011 21 300 84 878 -4 368 -25 952 75 858

Nyemission 462 1 538 2 000

Återlagd resultateffekt av alternativkostnad 

för optioner utställda till Eqvitec 138 138

Säkring av nettoinvesteringar i utlandet 89 89

Valutakursdifferenser -531 -531

Periodens resultat 4 519 4 519

Utgående eget kapital 31 mars 2011 21 762 86 554 -4 810 -21 433 82 073

Kassaflöde i sammandrag

Koncernen
Belopp i TSEK  1 kv. 2011  1 kv. 2010 Ack. 2010 Rullande 12

jan-mar jan-mar jan-dec mån

Den löpande verksamheten

Kassaflöde från den löpande verksamheten

före förändring av rörelsekapital 6 907 4 061 26 092 28 938

Kassaflöde från förändring i rörelsekapitalet -7 131 -2 789 -5 372 -9 714

Kassaflöde från den löpande verksamheten -224 1 272 20 720 19 224

Investeringsverksamheten

Investeringar i anläggningstillgångar -1 507 -1 387 -4 850 -4 970

Försäljning av anläggningstillgångar 14 0 285 299

Investeringar i dotterbolag -3 994 - - -3 994

Kassaflöde från investeringsverksamheten -5 487 -1 387 -4 565 -8 665

Kassaflöde efter investeringar -5 711 -115 16 155 10 559

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån och amortering 5 604 -8 793 -25 964 -11 567

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 5 604 -8 793 -25 964 -11 567

Periodens kassaflöde från kvarvarande verksamhet -107 -8 908 -9 809 -1 008

Periodens kassaflöde -107 -8 908 -9 809 -1 008

Likvida medel vid periodens början 5 544 15 352 15 353 6 445

Likvida medel vid periodens slut (inkl.omr.differenser) 5 437 6 445 5 544 5 437



________________________________________________________________________ 

9 

 

 

Korta fakta om Hedson International AB (publ)     

 

 Hedson Technologies är ett globalt miljöteknikföretag som utvecklar, tillverkar och 
marknadsför tvätt-, tork- och lyftutrustning till lackerings- och däckverkstäder. 
 

 Försäljning sker över hela världen och produkterna marknadsförs under varumärkena Drester, 
Herkules, IRT och Trisk. 
 

 Dotterbolag finns i Sverige, Tyskland, Frankrike och USA. 
 

 Koncernens omsättning uppgår till cirka 240 MSEK och antalet anställda är cirka150. 
 

 Hedson Technologies är noterat på AktieTorget och har cirka 2 400 aktieägare.  
 

 
Mer information lämnas av:   
 
Dr Peter Löprick, VD och koncernchef Telefon: 040-53 42 42  peter.loeprick@hedson.se 
 

Jörn Henrikson, Finanschef  Telefon: 040-53 42 62  jorn.henrikson@hedson.se 
 
 

Hedson Technologies International AB (publ),  
Hammarvägen 4, 232 37 Arlöv.  

Tel. 040-53 42 00 Fax 040-432901 
Org.nr 556450-9874 

www.hedsontechnologies.se 

Ägarförteckning per 2011-03-31

Aktieägare Antal aktier

Andelen av 

kapitalet i 

Andel av 

rösterna i 

Backahill Utveckling AB 1 702 667 23,5% 23,5%

Universal Exports AB 725 450 10,0% 10,0%

Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension 579 359 8,0% 8,0%

Mikael Lange med bolag 236 729 3,3% 3,3%

Nordnet Pensionsförsäkring AB 236 428 3,3% 3,3%

Hedman Henrik 190 500 2,6% 2,6%

Tekniksystem Consulting AB 154 000 2,1% 2,1%

Clearstream Banking S.A., W8IMY                 135 000 1,9% 1,9%

Löprick Peter 120 000 1,7% 1,7%

Sydbank A/S 112 000 1,5% 1,5%

SEB Life Asset Management, Irland 102 000 1,4% 1,4%

Nilsson Jörgen 101 600 1,4% 1,4%

Fibonaccy Asset Managemet 100 000 1,4% 1,4%

SIX SIS AG, W8IMY 66 000 0,9% 0,9%

Stokbro Jörgen 58 590 0,8% 0,8%

Andersson Staffan 58 116 0,8% 0,8%

Sjöberg Robert 57 000 0,8% 0,8%

SEB S.A. NQI 54 425 0,8% 0,8%

Parvus Invest AB 46 000 0,6% 0,6%

KBL European Private Bankers S A 44 000 0,6% 0,6%

Sandström, Stefan 40 200 0,6% 0,6%

Henrikson Jörn 40 000 0,6% 0,6%

Pålsson Bengt 39 400 0,5% 0,5%

Hotell Östersjön AB 37 960 0,5% 0,5%

S:t Petri AB 33 200 0,5% 0,5%

Summa de 25 största aktieägarna 5 070 624 69,9% 69,9%

Övriga 2 183 376 30,1% 30,1%

Antal utestående aktier 7 254 000 100,0% 100,0%

Källa: Euroclear AB
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